

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 26/08/2021)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 58 / 2021 Licitação: 31/2021- PR</b>								
		1	22692	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,20X1,00M	UN	1.000,000	25,5000	25.500,00
		2	22693	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,30X1,00M.	UN	1.000,000	28,5000	28.500,00
		3	22703	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,40X1,00M.	UN	1.500,000	38,3300	57.495,00
		4	22694	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,50X1,00M.	UN	500,000	52,0000	26.000,00
		5	22695	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,60X1,00M.	UN	600,000	67,6700	40.602,00
		6	22696	TUBO DE CONCRETO SIMPLES 0,80X1,00M.	UN	400,000	150,0000	60.000,00
		7	22697	TUBO DE CONCRETO CA-1 ARMADO 1,00X1,00M	UN	500,000	286,6700	143.335,00
		8	22698	TUBO DE CONCRETO CA-1 ARMADO 1,20X1,00M	UN	250,000	390,0000	97.500,00
		9	22699	LAJOTA SEXTAVADA DE 30X30X8CM	UN	6.000,000	45,6700	274.020,00
		10	22700	MEIO FIO DE CONCRETO DE 10X30X100CM.	UN	3.125,000	20,7300	64.781,25
		11	22701	BLOCO CONCRETO MACIÇO 15X19X49CM	UN	1.000,000	8,8000	8.800,00
		12	22702	BLOCO CONCRETO VAZADO 14X19X39CM	UN	3.500,000	7,6000	26.600,00
							<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>	<b>853.133,25</b>
							<b>TOTAL:</b>	<b>853.133,25</b>